
Si 140/2019   

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 140/2019 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  18.04.2019 

 

 

Vážený pane inženýre, 

dne 12. 04. 2019 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste žádal o 
poskytnutí následujících informací:  

Seznam členů soudního senátu 31 NC Krajského soudu v Praze, který rozhodoval soudní věci vedené pod sp. zn. 
31 Nc 1150/2019 až 31 Nc 1189/2019.  

Dle platného rozvrhu práce Krajského soudu v Praze jsou členy tohoto soudního senátu tři soudkyně, a to JUDr. 
Švehlová, Mgr. Boudníková a JUDr. Škubalová.  Jako dostačující informaci budu považovat, pokud mi sdělíte, 
ve kterých výše uvedených soudních věcech (31 Nc 1150/2019 – 31 NC 1189/2019) nerozhodoval soudní 
senát ve složení JUDr. Švehlová, Mgr. Boudníková a JUDr. Škubalová.  

Jako doplňující informaci pak požaduji pro případ, že by ve výše uvedených soudních věcech byla členkou soudního 
senátu 31 Nc některá ze zastupujících soudkyň, důvod tohoto zastoupení.  

Abych vyhověl liteře informačního zákona, upřesňuji, že žádám o informaci typu fotokopie či opisu písemnosti 
(pokud takový dokument existuje), v kterém bude konkrétně uveden důvod k zastoupení.  Pro případ, že 
konkrétní dokument odůvodňující konkrétní zastupování v senátu 31 Nc neexistuje, pak požaduji informaci 
(např. fotokopií z rozvrhu práce či interního pokynu předsedy krajského soudu), které takového zastupování 
upravuje.  

Povinný subjekt Vám k Vaší žádosti sděluje, že v řízeních vedených pod sp. zn. 31 Nc 1150/2019 
– 31 Nc 1151/2019, 31 Nc 1153/2019 – 31 Nc 1154/2019, 31 Nc 1156/2019 – 31 Nc 
1172/2019, 31 Nc 1177/2019 – 31 Nc 1179/2019 a 31 Nc 1187/2019 rozhodoval senát 31 ve 
složení: předsedkyně JUDr. Ivana Švehlová a soudkyně Mgr. Jana Kajzrová a JUDr. Lenka 
Škubalová. Členku senátu Mgr. Kateřinu Boudníkovou zastupovala v době její pracovní 
neschopnosti v senátu soudkyně Mgr. Jana Kajzrová. Toto zastupování vyplývá z ustanovení 
rozvrhu práce pro rok 2019 zveřejněného na webových stránkách povinného subjektu ( 
https://justice.cz/web/krajsky-soud-v-praze/49 ), konkrétně ze strany 52 (soudní oddělení 31) 
daného rozvrhu práce ve spojení se stranou 15 (oddíl o zastupování). 

S pozdravem 
 
 

                     JUDr. Lenka Škubalová 
            místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 

 
 

https://justice.cz/web/krajsky-soud-v-praze/49

